PAGE
2

Проект

ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Губернатора Ульяновской области от 14.04.2009 № 27
Постановляю:

Внести в постановление Губернатора Ульяновской области от 14.04.2009 № 27 «О мерах по реализации Положения о Государственной системе регистрации (учёта) избирателей, участников референдума в Российской Федерации на территории Ульяновской области» следующие изменения:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Назначить Министра внутренней политики Ульяновской области Кириллову Т.В. ответственным за обеспечение функционирования Государственной системы регистрации (учёта) избирателей, участников референдума на территории Ульяновской области от Правительства Ульяновской области.»;

2) абзац первый пункта 5 изложить в следующей редакции:

«5. Министру внутренней политики Ульяновской области Кирилловой Т.В.:»;

3) пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ульяновской области
Опенышеву С.В.»;

4) приложение № 2 изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению Губернатора

Ульяновской области

от 14 апреля 2009 г. № 27

СОСТАВ
рабочей группы по координации деятельности Избирательной комиссии Ульяновской области, органов Управления Федеральной миграционной службы по Ульяновской области, военного комиссариата Ульяновской
области, Управления записи актов гражданского состояния Ульяновской области, глав местных администраций муниципальных районов,
городских округов при осуществлении регистрации (учёта) избирателей, участников референдума и установлении численности
зарегистрированных избирателей, участников референдума
на территории Ульяновской области
Руководитель рабочей группы

	Кириллова Т.В.
	–
	Министр внутренней политики Ульяновской области

Заместитель руководителя рабочей группы

	Гусев И.В.
	–
	секретарь Избирательной комиссии Ульяновской области (по согласованию)

Члены рабочей группы:

	Васильев В.А.
	–
	начальник отдела по воспитательной работе с осуждёнными Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Ульяновской области (по согласованию)

	Корнев В.В.
	–
	помощник Губернатора Ульяновской области

	Тихонова Л.И.
	–
	начальник Управления записи актов гражданского состояния Ульяновской области

	Федина Т.В.
	–
	заместитель начальника Управления Федеральной миграционной службы по Ульяновской области (по согласованию)

	Филатов О.А.
	–
	начальник отдела подготовки, призыва и набора граждан на военную службу по контракту военного комиссариата Ульяновской области (по согласованию).».

Исполняющий обязанности

Губернатора области

     А.И.Якунин
0303аш1